

Благодійна допомога закладу освіти за листопад 2019 роу:

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Вивіска «Мова-втілення думки»	шт	1	450,00	450,00
2	Стенди для кабінету української мови	шт	5	600,00	3000,00
3	Муфта 25	шт	6	15	90,00
4	Труба 25	м	4	21,00	84,00
5	Кран	шт	2	70,00	140,00
6	Кран	шт	1	50,00	50,00
7	Перехід	шт	2	5,00	10,00
8	М'яч футбольний	шт	2	300,00	600,00
9	М'яч баскетбольний	шт	3	250,00	750,00
10	М'яч волейбольний	шт	3	300,00	900,00
11	Саморіз	шт	8	1,80	14,40
12	Дюбель	шт	8	2,00	16,00
13	Лампа	шт	2	47,37	94,74
14	Роутер	шт	1	900,00	900,00
15	Ручка меблева	шт	10	15,00	150,00
16	Саморіз	шт	4	1,80	7,20
17	Дюбель	шт	4	0,80	3,20
18	Клей шпалерний	уп	1	22,00	22,00
19	Замок	шт	1	135,00	135,00
20	Телевізор Hisense	шт	1	4999,00	4999,00
21	Телевізор LIBERTY	шт	1	4499,00	4499,00
22	Пакети для сміття	уп	8	13,90	111,2
23	Пакети для сміття	уп	5	16,50	82,5
24	Рукавички	шт	4	13,29	53,16
Всього					17161,40